Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 29 de agosto de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00917 | Caderno 1

Portaria

CCrnC]fo
øe1/ereQd©res

~Riacho de Sàntàr';a_-~BA

PQdet
Legistotívo ̀

GNPJ. 42,59~:~~5r2'1ü~0º('=~~
  Bl,~ts4© 25/2t~ZG

PORTARIA Nº 55, DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

Concede férias a Servidora Judith Ventura
da Silva.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado do

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere a Lei nº 95, de 11 de agosto de

1998 c/c o art. 33, inc. XXIX do Regimento Interno da Casa,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, a requerimento, por escrito, a Servidora Judith Ventura da Silva,

matrícula nº 95.0198-2, do quadro efetivo deste Poder Legislativo Municipal de Riacho

de Santana-BA, 30 (trinta) dias de férias que lhe é assegurado por Lei, com fruição a

partir de 29 de agosto de 2025 e término em 27 de setembro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana-BA, em 29 de

agosto de 2025.
JUSCELI DE Assinadodeforma

digital por JUSCELI DE
S ju i- 1 ~SouzA

DUARTE:001.60 DUM ARTE:00160052521
Dados: 2025.08.29

052521 11:31:08-0300'

Jusceli de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2025/2026

End: Rua Cosme de Farias, s/n0 - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C01B78795A913A1FBDC6B994214FE2C

		2025-08-29T14:36:09-0300